[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «16» февраля 2010 г.

                           № 135
О награждении Почетной грамо-

той главы города Алатыря

Макарова В.И.

В соответствии с ходатайством отдела по физической культуре ,        спорту и туризму администрации города Алатыря чувашской Республики    от 12 февраля 2010 г.№ 32

п о с т а н о в л я ю:

за весомый вклад в развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни и многолетний добросовестный   труд наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Макарова Владимира Ивановича-
	преподавателя физического воспи-

тания ФГОУ СПО «Алатырский

автомобильно-дорожный техни-

кум».

Глава города Алатыря                                                     М.В. Марискин
Юткина Т.И.

2-13-02